
 

     ST. Hallvard kirkes 

   søndagsblaD  

Søndag 5. februar 2017 - familiemesse 

5. søndag i det alminnelige kirkeår, år A,  

messeboken side 465 

1. lesning: Jes 58,7-10 

Omkved: I mørket går opp et lys 

for de oppriktige. 

2. lesning: 1 Kor 2,1-5 

Evangelium: Matt 5,13-16 

 

Katekese for første klasse i lille sal etter familiemessen 
 

Kommende uke: Mandag-fredag, messe kl 18:00 (lesninger fra år 11) 
 

 MANDAG     6 feb  17:30    Familiekoret HaBaKo                            

TIRSDAG     7 feb      19:00    Tilbedelse – p. Godwin                                 

ONSDAG      8 feb     11:00    Messe - Kontaktklubb   

TORSDAG   9 feb     18:00    Legfransiskanerne har møte   

       18:30    Ekteskapskurs på norsk    

         18:30    St. Josef-mennene     

      19:30    Korøvelse-engelsktalende afrikanere      

 LØRDAG   11 feb     10:00    KATEKESELØRDAG for 2.- 8. klasse 

      13:00    Katekesemesse     

      14:00    Kateketmøte      

      18:00    Eritreisk ungdom i speiderkjelleren  

       18:00    Første søndagsmesse på norsk  

      19:00    Første søndagsmesse på polsk 

              SØNDAG    13 feb     12:00    Eritreisk ungdom i speiderkjelleren 

  6. søndag i det alminnelige kirkeår, år A, messebok side 474:

    Sir 15,15-20; 1 Kor 2,6-10; Matt 5,17-37 
                

Kommende søndag i St. Hallvard: 09:30 fromesse, 11:00 familiemesse                    

13:00 messe på polsk, 16:00 messe på engelsk, 17:00 messe på engelsk, p. 

Godwin,19:00 messe på polsk, 17:00 messe på Holmlia 

 

Sakramentsandaktene i St. Hallvard vil fra og med februar begynne kl 17:15 



 

 
Velkommen til  St. Hallvard menighet,                                             

diakon Myron Kuspys! 
Vi har den store glede å ønske diakon Myron velkommen til 

menigheten.  

Myron kommer fra Ukraina og tilhører den bysantinske ritus og 

det Ukrainske bispedømmet i München i Tyskland. Han har også 

tidligere studert teologi, i tillegg til at han har arbeidet i bank.                  

De østlige ritusene tillater ordinasjon av menn i ekteskap.  Myron er gift med 

Oksana siden 2006. Han har bodd i Norge i fem år 

Diakon Myron skal bistå menighetens prester i deres pastorale virke i tiden 

fremover. Han kan foreta de fleste pastorale oppgaver med unntak av å feire 

messen og å høre  skriftemål. Det betyr at han kan forestå dåp, bryllup, begravelse, 

sjelesorgsamtaler og ha undervisning. Myron kan treffes via menighetens 

sentralbord, på telefon 40 43 64 2 eller på e-post Myron.Kuspys@katolsk.no 

Vi anbefaler diakon Myron til menighetens forbønn. 

 
 

P. Lucas Joel Salas Tobón er med virkning fra 14. desember 2016 

utnevnt til sjelesørger for spansktalende i Oslo, Drammen og 

Kristiansand for en ettårsperiode. Hans mobil nummer er 459 78 056  

Fra søndag 5. februar vil han feire messe kl 19:00 på spansk i St. 

Johannes menighet på Bredtvet.  

 

Bli med til vår vennskapsmenighet                                                                       

St. Marien i Hamburg-Bergedorf 
som feirer stort jubileum i Pinsen i år med erkebiskopen av Hamburg til stede. 

Vi reiser 2. juni til og med 5. eller 6. juni. Det er mange i 

menigheten som gjerne vil ta imot gjester fra St. Hallvard. 

Innkvarteringen er dekket, reisen kommer i tillegg. 

Det blir tid til både shopping og sightseeing i den nordtyske 

storbyen med maritim sjarme. Hamburg har en av Europas 

største havner, mye kunst og kultur, et helt nytt konserthus (se 

bildet) og mange spennende butikker. 

De som ønsker kan bli hos sine verter til tirsdag 6. juni. Da har de en ekstra dag for å kunne 

utforske Hamburgs severdigheter og butikker.De som er interessert bes om å ta kontakt med 

Aasmund Vik (aasmundrobert@gmail.com) eller Helga Haass-Männle 

(helga.mannle@katolsk.no). Du kan også ringe menighetskontoret (tlf 23303200) for å få 

kontakt med Helga. 

 

 

 

 

 

 

Fra søndag 12. februar fram til fastelavnssøndag 26. februar,                                      

vil det bli satt ut kurver for innsamling av palmegrener fra i fjor.  
 

http://no.wikipedia.org/wiki/Den_ukrainske_gresk-katolske_kirke
mailto:Myron.Kuspys@katolsk.no
mailto:aasmundrobert@gmail.com
mailto:helga.mannle@katolsk.no


 

 

 

Ukens fest- og minnedager 

 6. februar - Den hellige Paul Miki og hans ledsagere                                     

10. februar - Den hellige Scholastica                                                                                                                              

DEN HELLIGE SCHOLASTICA 

Den hellige Scholastica ble født rundt år 480 i Nursia (i dag 

Nórcia) i provinsen Perugia i regionen Umbria i Midt-

Italia. Hun var søster av den hellige Benedikt, yngre kilder 

fra 800-tallet sier at hun var hans tvillingsøster. Praktisk 

talt alt det vi vet om henne og Benedikt stammer fra den 

hellige pave Gregor I den Stores (590-604) «Dialoger». 

Den skrev han i Roma i 593/94, rundt førti år etter at 

Benedikt døde. Han hevdet å ha fått sin informasjon fra 

abbeder som etterfulgte Benedikt i Montecassino og fra andre abbeder som hadde kjent ham. 

Noen forskere trekker i tvil verkets historiske verdi.                                                                                                                     

Scholasticas mor døde i barselseng. Den unge jenta var vennlig og intelligent og ble i tidlig 

alder viet til Gud, men hun fortsatte sannsynligvis å bo i foreldrenes hjem. Det sies at hun var 

like hengiven til Jesus som hun var til sin bror, så hun flyttet snart i nærheten til der hvor han 

bodde i Subiaco i Sabinerfjellene ved Roma. Der førte hun et monastisk og asketisk liv, men 

det er ikke kjent hvilken regel hun var underlagt eller hvilket kloster hun tilhørte. Senere ble 

det sagt at hun levde i klosteret Roccabotte ved Subiaco. Hennes navn blir av skeptikerne som 

tviler på hennes eksistens, tolket som åndelig lærerinne.                                                                  

Da Benedikt rundt 530 flyttet fra Subiaco til Montecassino, flyttet Scholastica etter. Deretter 

bodde hun ikke langt fra Benedikts kloster, om det var alene eller i en kommunitet, vet vi ikke. 

Tradisjonelt heter det at hun grunnla et kvinnekloster i Plombariola, rundt åtte kilometer sør 

for Montecassino. Klosteret skal ha stått under Benedikts ledelse, så derfor regnes Scholastica 

som den første benediktinerinne. Søsknene sto hverandre svært ner. Etter Benedikts egen regel 

kunne de ikke møtes i hverandres klostre, så bror og søster pleide å møtes en gang i året i et 

hus nær Montecassino. De tilbrakte tiden i samtaler om åndelige spørsmål og lovprisning av 

Gud, men også privat samtale. Der står i dag kirken Chiesa del Colloquio.                                                   

Pave Gregor den Store forteller i Dialoger (bok 2, kapittel 33 og 34) om det siste av disse 

møtene mellom det hellige søskenparet. Etter å ha tilbrakt dagen i samtale om åndelige 

spørsmål, falt natten på og Benedikt gjorde seg klar til å dra. Men Scholastica hadde en 

forutanelse av at dette ville bli deres siste anledning til å se hverandre i live, så hun ba sin bror 

inntrengende om å bli natten over, «så vi kan fortsette å tale sammen inntil morgenen om 

himmelens gleder». Men han avslo, siden hans egen regel påla ham å vende tilbake til sitt 

kloster. Da bøyde Scholastica hodet og ba, og det brøt plutselig ut en så voldsom storm at det 

var umulig for ham og hans ledsagere å dra av sted, og hun fikk sin vilje. Han beskyldte henne 

for å ha forårsaket dette, og hun sa: «Jeg ba deg om en tjeneste, men du nektet. Jeg ba da Gud 

om det samme, og han innvilget den». De fortsatte sin samtale om himmelens gleder, og 

morgenen etter dro Benedikt tilbake til Montecassino.                                                                                   

Tre dager senere døde Scholastica, og Benedikt, som var i sin celle og ba, så hennes sjel stige 

opp til himmelen i form av en due                                                                                                       

Da Benedikt selv døde rundt fire år senere, ble han gravlagt i den samme graven som sin 

søster, skriver Gregor den Store, «så at døden ikke atskilte deres legemer, hvis sjeler alltid 

hadde vært forent i Herren». Bertharius (800-t) og Alberik av Montecassino (1000-t) utvidet 

biografien med mirakelberetninger. 

 

http://www.katolsk.no/biografier/historisk/benedikt
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/gregor1


 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Notiser: 

 Kontaktklubben møtes til lunsj og hyggelig samvær onsdager etter messen kl 11:00.  

 Familiekoret HaBaKo har øvelse hver mandag kl 16:30.   

 Kirkekoret har onsdagsøvelser kl 18:30  

 I følge Brannvesenets instruks må barnevogner ikke tas med inn i kirkerommet.                  

De kan settes i gangen utenfor menighetslokalet eller utenfor kirken  

 Biler kan bare parkeres langs gaten eller på oppmerkede plasser. Det er ikke 

anledning til å parkere i kirkebakken eller sperre denne nedkjørselen. 

Fransiskushjelpen skal stadig ut med sine biler. Dessuten hindres 

utrykningskjøretøyer 

  inn kollekt til «St. Hallvard menighet» eller nummer 12124.  
 

   

 

 

         Vi takker for kollekt  
kr       355  norsk lørdag kveld                                                               

kr       435  polsk lørdag kveld 
kr    1 460  fromesse                                                         
kr    2 673  høymesse                                                               

kr    3 738  messe på polsk                                                  

29. januar 
kr   1 630  messe engelsk  

kr      242  messe engelsk                                                          

kr   2 688  kveldsmesse på polsk                                                         

kr   2 423  messe på Holmlia                                                   

kr   2 062   kirkekaffe                                      

                             

Å være salt og lys betyr å gi 

Salt er noe vi skal bruke, ikke beholde for oss selv. Vi skal merke oss at både 

salt og lys har sin funksjon for andre. Saltets mening er ikke å gi seg selv 

smak og lyset er ikke til for å opplyse seg selv. 

Vær lys slik at dere kan opplyse. Vær salt slik at dere gi smak og bevare. 

Pave Frans, juni 2016 
 
 

 

 
.  
 

 

 

 

 

 

Felleskapet Sant’Egidio har 

kveldsbønn tirsdag 7. februar kl. 

1845 i St. Joseph kirke. Vi samles 

etterpå til refleksjon og samtale i 

Mariagården. Kveldens tema er en 

pilgrims vei, med utgangspunkt i 

tekster av Cardinal Basil Hume. Et 

sammendrag blir presentert under 

kveldsbønnen. Fellesskapet 

Sant’Egidio er bygd på bønn, 

evangelisering og handling rettet 

mot de fattige. Kom, kom! 

 

 

 

RETRETTER I FASTETIDEN 
Tors 2.mars -Søndag 5. mars                                                                                                                                                     

kr 2300,--Bjørg Eimstad, P. Erik SM 

 

Tors 9.mars -Søndag 12. Mars  

kr 2300,--Hilde R.Myhrer, P.Rory SM 

 

Tors 30.mars-Søndag 2. april 

kr 2300,-- Sr. Marit CSJ, prest Arne Sand 

P. Jo Neve SM,liturg 

 

Påmelding per E-post: 

retrett@stjoseph.no 

mailto:retrett@stjoseph.no
mailto:retrett@stjoseph.no


 

Tilbud til familier, barn og unge 

 

Viktige datoer fremover: 
5. februar:  Søndagssamling for 9. klasse + katekese for 1. klasse 

11. februar:   Katekese for 2.-8. klasse + ministrantøving 

15./16. februar: Hverdagsundervisning for 9. klasse 

5. mars:   Søndagssamling for 9. klasse + katekese for 1. klasse 

11. mars:   Katekese for 2.-8. klasse + ministrantøving 

11. mars:   Foreldremøte om førstekommunion!!! 

12. mars:   Foreldremøte om konfirmasjon!!! 

17.-19. mars:  Konfirmanthelg på Mariaholm for 8. klasse 

12.-14. mai:  Familiehelg på Mariaholm  

 
 

 
 
 

 

St. Hallvard ministrantlag 
Har du lyst til å være ministrant (altergutt/-jente) i St. Hallvard kirke? Vil du 
være med å bistå presten under feiringen av liturgiske handlinger – 
messefeiringen? Ta gjerne kontakt med ministrantansvarlig Hung Ngoc Nguyen 
på mobil 41531615 eller epost hung0047@gmail.com 
  

Habako 
Øving kl.17.30-18.30 hver mandag. Vi øver for å prise Gud med våre stemmer. 
Barnekoret er ansvarlig for å lede sangen i familiemessene første søndag i 
måneden. Vil du være med??? Bare kom!!!  
Har du spørsmål ta kontakt med: sr. Faustyna tlf. 23384411; mobil: 41252226 
eller mail:faustyna@stelisabeth.katolsk.no 
 

Katekese 
Får dere ikke mail i forbindelse med katekesen? Da er det VIKTIG at dere gir 
beskjed ved å sende en mail til katekesekoordinator Huyen. 
  

Familiehelg 2017 
I år skal det være familiehelg på Mariaholm 12.-14. mai! Kan du tenke deg å 
være med i planleggingskomitéen? Vi ønsker representanter fra alle 
nasjonaliteter i menigheten :) Ta kontakt dersom dette høres spennende ut! 

 
Katekesekoordinator og barne- og ungdomsarbeider Huyen, 

permisjon i perioden 27.09.16-01.05.17. Kan nås på mail: huyen.nguyen@katolsk.no  

 

 

Ministrantene trenger sko!                                                                                                         

Har du sorte pensko til gutt eller pike størrelse mellom 34 -37 som dine barn er 

vokst ut av? Ministrantene i St. Hallvard vil gjerne ha dem! Skoene kan leveres i 

sakristiet eller på menighetskontoret.  

mailto:hung0047@gmail.com
mailto:faustyna@stelisabeth.katolsk.no
mailto:huyen.nguyen@katolsk.no


 

Sun 5 Feb  Fifth Sunday in Ordinary Time (Year A) 

First reading:  Isaiah 58:7-10 

Response:  The just man is a light in darkness to the upright. 

Second Reading:  Corinthians 2:1-5 

Gospel:  Matthew 5:13-16  

Next Week:  Monday - Friday Mass at 6pm (Norwegian) (readings from year II) 

Mon 6 Feb  5.30pm     Family Choir practice 

Tue 7 Feb  7.00pm Exposition of the Blessed Sacrament – Fr Godwin  

Wed 8 Feb  11.00am Mass –  Lunch Club  

  6.30pm Norwegian Church Choir practice 

Thu 9 Feb   6.00pm Secular Franciscans meeting 

  6.30pm     Marriage Preparation Course (Norwegian) 

   7.30pm Choir practice – English-speaking Africans  

Sat 11 Feb 10.00am Catechism for 2nd to 8th class pupils 

 11.00am Mass 

  1.00pm Catechism Mass 

  6.00pm Eritrean youth group 

Vigil masses   6.00pm (Norwegian); 7.00pm (Polish) 

Sun 12 Feb Sixth Sunday in Ordinary Time (Year A) 

 Sirach 15:15-20; Corinthians 2:6-10; Matthew 5:17-37  

 12.00pm Eritrean youth group 

Mass times: 9.30am, 11.00am (high mass), 1.00pm (Polish), 4.00pm (English), 

5.00pm (English – Fr Godwin), 5.00pm (Holmlia), 7.00pm (Polish) 

We welcome deacon Myron Kuspys to St Hallvard's parish. Myron comes from the Ukraine 

and has lived in Norway for 5 years. He is a member of Byzantine Catholic church which is in 

full communion with the Western Catholic Church, although there are some distinct 

differences. He will be helping with the pastoral work of  the parish. 

Last year's palms – from Sunday 12 February till Sunday 26 February there will be collections 

baskets in church where you can put last year's palms. The old palms are burnt to produce ash for 

Ash Wednesday. 

NB Fire safety regulations – prams/pushchairs/strollers must not be taken into the Church. They may be "parked" 

inside in the corridor by the church hall or outside clear of the doors. 

Monthly Papal Prayer Intention – February 2017 
that all those who are afflicted, especially the poor, refugees, and marginalized, may find 

welcome and comfort in our communities. 

   



 

Niedziela 5 luty  2017  

V tydzień zwykły Rok A, I  

Pierwsze czytanie: Iz 58, 7-10 

Psalm: Wschodzi w ciemnościach jako światło dla 

prawych 

Drugie czytanie: I Kor. 2, 1-5 

Ewangelia: Mt.5, 13-16 

W tygodniu:  

 Poniedziałek - Piątek Msza o 18.00 (po norwesku) (czytania cykl II) 

Poniedziałek 6 luty   16:30  HaBaKo próba chóru dziecięcego 

Środa 8 luty        11.00   Msza św. i spotkanie kontaktklubb 

Czwartek 9 luty   18:30  Nauki przedmałżeńskie po norwesku 

   18.30   Spotkanie męszczyzn św. Józefa 

Piątek 10 luty   19:00  Msza św po polsku 

Sobota 11 luty   10:00  Katecheza po norwesku klasy 2-8 

   18:00  Msza św niedzielna po norwesku 

   19:00  Msza św. niedzielna po polsku 

Niedziela 12 luty,  6 niedziela zwykla, Rok A, I 

Msze św.   9:30, 11:00 (suma),  13:00 (po polsku),  16:00 (po angielsku),  17:00 (po angielsku – ks. 

Godwin)  19:00 (po polsku),  17:00 (Holmlia),  13:30 Nesodden 

Zapraszamy wszystkich mezczyzn na Spotkanie  Otwarte MSJ dnia 9 lutego 2017.  

Gościem specjalnym będzie  Jan Budziaszek, perkusista zespołu  SKALDOWIE, który 

da nam świadectwo życia i życiowej walki przy użyciu najpotężniejszej broni, jak ją 

sam nazywa - KULOMIOTEM czyli różańcem.  

Spotkanie rozpoczynamy Mszą Świętą po norwesku o 18:00, po niej Spotkanie 

mężczyzn z gościem w górnej salce parafialnej.  
 

Roza Rozancowa zaprasza rowniez na nauki pt. " Tajemnica szczescia" ktore poprowadzi 
Jan Budziaszek w dniach 10 luty - 12 luty po kazdej Mszy Sw. W jezyku polskim. 
ZAPRASZAMY! 
 

Spowiedź: Przed Mszami sw w języku polskim, codziennie w czasie adoracji od 17:00 (po 

norwesku) 

 Papieskie intencje na  luty 
Intencja ogólna: Aby ludzie przeżywający próby, zwłaszcza ubodzy, uchodźcy i 

spychani na margines, spotykali się z przyjęciem i znajdowali wsparcie w naszych 

wspólnotach. 

 



 

 Pavens bønneintensjon for februar 

Trøst for de nødlidende 

At alle som lider nød, må bli tatt vel imot og finne trøst i våre fellesskap, særlig 

fattige, flyktninger og marginaliserte. 

 ************************************************ 
St. Hallvard kirke 
Søndag: kl 09:30 fromesse, kl 11:00 høymesse (1. søndag i måneden familiemesse),                                        

13:00 messe på polsk, 16:00 messe på engelsk, 17: 00 (ikke 4. søndag i m.) messe på engelsk 

v/p. Godwin,19:00 messe på polsk. 

Mandag til fredag: kl 18:00 messe – sakramenttilbedelse fra kl 17:00                         
Onsdag:   kl 11:00 messe                                                                                                        

Torsdag :                        kl 19:00 messe på engelsk                                                                                                                        

Fredag:                           kl 19:00 messe og sakramenttilbedelse på polsk                                                           

Lørdag:        kl 11:00 messe         

            kl 18:00 søndagsmesse på norsk      

                      kl 19:00 søndagsmesse på polsk 

Holmlia messested (Holmlia kirke) hver søndag kl 17:00 

Nesodden messested (Skoklefall kirke) 1. og 3. søndag i måneden kl 13:30

 

 

 

 

 

St. Elisabethsøstrene, Nordstrand: http://www.stelisabeth.info/ 
Hverdager og lørdag messe   kl  07:00                                                                                              

Søndag høymesse                 kl  09:00 

______________________________________________________________

St. Hallvard kirke og menighet:         

Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no - sogneprest 

Waldemar.Bozek@katolsk.no - kapellan 

goddyesmyke@gmail.com  (p. Gdwin) engelsk-afrikansk sjelesorg 

Myron.Kuspys@katolsk.no - diakon                                                                                                         

Tlf: 23 30 32 00 mellom kl 09:00 – 15:00 

Post: St. Hallvard Kirke, Enerhauggt. 4, 0651 Oslo 

E-post: Oslo-St.Hallvard@katolsk.no 

Nettside: http://sthallvard.katolsk.no 

Facebook: https://www.facebook.com/sthallvardkirke    

Bankkonto: 3000.22.49134 

Den katolske kirkes nettsider: www.katolsk.no

Menighetsrådets formann Darko Wakounig;  darkowakounig@yahoo.com  

 

SKRIFTEMÅL: Skriftestolene i kirken er betjent i tiden mellom fromesse og 

høymesse på søndager. Hverdager: skriftemål 17:15-17:45.                          

Lørdager: skriftemål 17:15-17:45. Andre tider etter avtale.                

 

mailto:Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no
mailto:Myron.Kuspys@katolsk.no
mailto:Oslo-St.Hallvard@katolsk.no
http://sthallvard.katolsk.no/
mailto:darkowakounig@yahoo.com

